[image: image1.png]

Администрация

Подгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021                                                    № 106                                                  с. Подгорное

Об утверждении графика проведения

рейдов в ночное время на 2022 год

на территории Подгорненского

сельского поселения

            Во исполнение Областного закона от 16.12.2009 года № 346-ЗС  «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить график проведения рейдов в ночное время на 2022 год на территории Подгорненского сельского поселения согласно приложения №1.
     2.Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава Администрации Подгорненского
сельского поселения                                                                                     Л.В.Горбатенко
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Подгорненского сельского поселения

от 23.12.2021 № 106
                                                                  График

проведения ночных рейдов на территории

Подгорненского сельского поселения на 2022 год

	Сроки проведения
	Время проведения
	Состав рабочей группы
	Сроки исполнения
	Примечание

	Январь
(4 рейда)
	С 22:00 до 24:00
	И.Ю.Хабарова – старший инспектор по вопросам молодёжной политике, физической культуры, спорту, межнациональным отношениям Администрации Подгорненского сельского поселения;

С.М. Костенко – внештатный инспектор ОУ;

А.М. Лобашов -  старшина Ремонтненского юрта;

А.Н. Ростенко – член ДНД.

	01.01.2021 года

06.01.2021 года

19.01.2021 года

30.01.2021 года

	Февраль
(2 рейда)
	С 22:00 до 24:00
	И.Ю.Хабарова– старший инспектор по вопросам молодёжной политике, физической культуры, спорту, межнациональным отношениям Администрации Подгорненского сельского поселения;

А.М. Лобашов -  старшина Ремонтненского юрта;

В.Ю. Лебедев – старшина ДНД, казак Ремонтненского юрта

	14.02.2021 года

24.02.2021 года

	Март
 (2 рейда)
	С 22:00 до 24:00
	И.Ю.Хабарова – старший инспектор по вопросам молодёжной политике, физической культуры, спорту, межнациональным отношениям Администрации Подгорненского сельского поселения;

С.М. Костенко – внештатный инспектор ОУ;

А.М. Лобашов -  старшина Ремонтненского юрта;

А.Ю. Раров – член ДНД
	09.03.2021 года

28.03.2021 года

	Апрель
 (2 рейда)
	С 22:00 до 24:00
	И.Ю.Хабарова– старший инспектор по вопросам молодёжной политике, физической культуры, спорту, межнациональным отношениям Администрации Подгорненского сельского поселения;

А.С. Лобачев – участковый уполномоченный полиции МО МВД России Ремонтненский

В.Ю. Лебедев – старшина ДНД, казак Ремонтненского юрта

	6.04.2021 года

25.04.2021 года

	Май
 (3 рейда)
	С 22:00 до 24:00
	И.Ю.Хабарова– старший инспектор по вопросам молодёжной политике, физической культуры, спорту, межнациональным отношениям Администрации Подгорненского сельского поселения;

А.С. Лобачев – участковый уполномоченный полиции МО МВД России Ремонтненский

В.Ю. Лебедев – старшина ДНД, казак Ремонтненского юрта

	01.05.2021 года

09.05.2021 года

26.05.2021 года

	Июнь
 (2 рейда)
	С 22:00 до 24:00
	И.Ю.Хабарова – старший инспектор по вопросам молодёжной политике, физической культуры, спорту, межнациональным отношениям Администрации Подгорненского сельского поселения;

С.М. Костенко – внештатный инспектор ОУ;

А.С. Лобачев – участковый уполномоченный полиции МО МВД России Ремонтненский

	12.06.2021 года

24.06.2021 года

	Июль (2рейда)
	С 22:00 до 24:00
	И.Ю.Хабарова– старший инспектор по вопросам молодёжной политике, физической культуры, спорту Администрации Подгорненского сельского поселения;

С.М. Костенко – внештатный инспектор ОУ;

А.Н.Хабаров-  член ДНД
	07.07.2021 года

26.07.2021 года

	Август
(2 рейда)
	С 22:00 до 24:00
	И.Ю.Хабарова – старший инспектор по вопросам молодёжной политике, физической культуры, спорту, межнациональным отношениям Администрации Подгорненского сельского поселения;

П.С.Москалёв– член ДНД

А.С. Лобачев – участковый уполномоченный полиции МО МВД России Ремонтненский

	4.08.2021 года

22.08.2021 года

	Сентябрь
(2 рейда)
	С 22:00 до 24:00
	И.Ю.Хабарова – старший инспектор по вопросам молодёжной политике, физической культуры, спорту, межнациональным отношениям Администрации Подгорненского сельского поселения;

А.С. Лобачев – Участковый уполномоченный полиции МО МВД России Ремонтненский

В.Ю. Лебедев – старшина ДНД, казак Ремонтненского юрта

	01.09.2021 года

23.09.2021 года

	Октябрь
(2 рейда)
	С 22:00 до 24:00
	И.Ю.Хабарова– старший инспектор по вопросам молодёжной политике, физической культуры, спорту, межнациональным отношениям Администрации Подгорненского сельского поселения;

С.М. Костенко – внештатный инспектор ОУ;

А.С. Лобачев – Участковый уполномоченный полиции МО МВД России Ремонтненский

	03.10.2021 года

28.10.2021 года

	Ноябрь
(2 рейда)
	С 22:00 до 24:00
	И.Ю.Хабарова– старший инспектор по вопросам молодёжной политике, физической культуры, спорту, межнациональным отношениям Администрации Подгорненского сельского поселения;

С.М. Костенко – внештатный инспектор ОУ;

А.М. Лобашов -  старшина Ремонтненского юрта
	04.11.2021 года

30.11.2021 года

	Декабрь
 (2 рейда)
	С 22:00 до 24:00
	И.Ю.Хабарова – старший инспектор по вопросам молодёжной политике, физической культуры, спорту , межнациональным отношениям Администрации Подгорненского сельского поселения;

А.В.Инбулаев – член ДНД;

А.С. Лобачев – участковый уполномоченный полиции МО МВД России Ремонтненский
	02.12.2021 года

30.12.2021 года